
 

 
Комунальний заклад освіти 

«Троїцький ліцей Олексіївської сільської ради» 

вул. Садова,буд.2а, с. Троїцьке, Лозівський район, Харківська область 

64113 тел.91-2-41, 

E-mail bolhevik_91@ukr.net, код ЄДРПОУ 25752646 

 

 

НАКАЗ 

11.02.2021                                                                                                   № 24 

 
 

Про перенесення чергової атестації  

педагогічних працівників 

 

У зв’язку з поданими заявами педагогічних працівників Рєзван Т.А., Перебийніс 

Н.А., Безлєпкіною Т.В. до атестаційної комісії про перенесення чергової атестації 

та відповідно до рішення атестаційної комісії від 11.02.2021 №03 

НАКАЗУЮ: 

1Перенести  чергову атестацію Рєзван Т.А., Перебийніс Н.А., Безлєпкіної Т.В.  на 

наступний 2021/2022 навчальний рік. 

2. Продовжити дії результатів попередньої атестації  педагогічних працівників  на 

1 рік відповідно до п.3.20 Типового положення, а саме: 

- Рєзван Тетяна Анатоліївна – спеціаліст І кваліфікаційної категорії; 

- Перебийніс Наталія Анатоліївна – спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії; 

- Безлєпкіна Тетяна Володимирівна - спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 

 

Директор ліцею:                                                                      Надія ПЛОТНИКОВА 

 

 

 

11.02.2021 з наказом ознайомлені:                        Рєзван Т.А. 

                                                                                   Перебийніс Н.А. 

                                                                                   Безлєпкіна Т.В. 

mailto:bolhevik_91@ukr.net

